Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Нижневартовская окружная клиническая детская больница»

ПРИКАЗ

от «___» _______ 2023 года                                                                        № ____
Нижневартовск

О приостановлении отдельных положений
приказа от 13.01.2023 № 47 «О предоставлении и размещении на
официальном сайте учреждения информации о доходах руководителя, его
заместителей и главного бухгалтера»

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 Указа Президента РФ от

29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения
ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми
категориями граждан в период проведения специальной военной операции»
(далее – Указ), приказываю:

1. В период проведения специальной военной операции и впредь до

издания соответствующих нормативных правовых актов Российской
Федерации приостановить действие части 3, абзаца третьего части 4.1. приказа
от 13.01.2023 № 47 «О предоставлении и размещении на официальном сайте
учреждения информации о доходах руководителя, его заместителей и
главного бухгалтера» - в части, касающейся размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
учреждения и их предоставления общероссийским СМИ для опубликования.

2. Начальнику отдела информационных технологий, связи и защиты
информации А.В.Грязнову предусмотреть в разделе «Сведения о доходах
руководителя учреждения» официального сайта БУ «Нижневартовская
окружная клиническая детская больница» гиперссылку на Указ путем
перехода на официальноый интернет-портал правовой информации
(http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&link_id=0&nd=603637722).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на лицо,
ответственное за состояние антикоррупционной работы в учреждении -
заместителя руководителя по качеству и безопасности медицинской
деятельности Т.Н.Капутскую.

Главный врач                                                                                    Д.С. Третьяков

Исполнитель: начальник юридического отдела
Миргалеева Анна Мансуровна

https://internet.garant.ru/#/document/406052843/entry/0
http://www.pravo.gov.ru/
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&link_id=0&nd=603637722
адмобот1
Машинописный текст
273

адмобот1
Машинописный текст
5

адмобот1
Машинописный текст
мая

адмобот1
Машинописный текст

		2023-05-05T11:08:08+0500
	Третьяков Денис Сергеевич